
SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA  PERIODO 2022 fecha : 27/01/2023 

REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado   al Cuarto Trimestre Hora : 19:18:28 
 Moneda Nacional - Miles de Pesos Página : 1 
 050401  PROGRAMA : OFICINA NACIONAL DE EMERGENCIA                                                     

 
Sub Ite Asi Denominación (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto) 

  N°  590 N°  665 N°  1234 N°  1884 N°  1629 N°  2329 

  12-05-2022 27-05-2022 18-08-2022 22-12-2022 21-10-2022 30-12-2022 

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES                                                        8.386 11.240    6.671 

      01  Recuperaciones y Reembolsos por 

Licencias Médicas                                

     2.409 

      99  Otros                                                                            8.386 11.240    4.262 

09 APORTE FISCAL                                                                    32.737 34.134  185.151 1.068.602 445.440 

      01  Libre                                                                            32.737 34.134  185.151 1.068.602 445.440 

15 SALDO INICIAL DE CAJA                                                                 330.405 

21 GASTOS EN PERSONAL                                                               -10.483 -14.049  185.151 1.068.602  

22 BIENES Y SERVICIOS DE 

CONSUMO                                                    

  -12.340    

23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD 

SOCIAL                                                 

51.606 59.423    65.569 

      03  Prestaciones Sociales del Empleador                                              51.606 59.423    65.569 

24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES                                                          -3.660    

      03  A Otras Entidades Públicas                                                         -3.660    

            017  Capacitación en Protección Civil                                                                                                                                                                                                                             -3.660    

25 INTEGROS AL FISCO                                                                     6.671 

      99  Otros Integros al Fisco                                                               6.671 

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO 

FINANCIEROS                                            

  16.000    

      04  Mobiliario y Otros                                                                 16.000    

34 SERVICIO DE LA DEUDA                                                                  710.276 

      07  Deuda Flotante                                                                        710.276 

 

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0590_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0665_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/1234_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/1884_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/1629_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/2329_TR.pdf


SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA  PERIODO 2022 fecha : 27/01/2023 

REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado   al Cuarto Trimestre Hora : 19:18:28 
 Moneda Nacional - Miles de Pesos Página : 2 
 050401  PROGRAMA : OFICINA NACIONAL DE EMERGENCIA                                                     

 
 

Sub Ite Asi Denominación (Ver Decreto)      

  N°  2379      

  06-01-2023      

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES                                                              

      01  Recuperaciones y Reembolsos por 

Licencias Médicas                                

      

      99  Otros                                                                                  

09 APORTE FISCAL                                                                    2.004      

      01  Libre                                                                            2.004      

15 SALDO INICIAL DE CAJA                                                                  

21 GASTOS EN PERSONAL                                                               2.004      

22 BIENES Y SERVICIOS DE 

CONSUMO                                                    

      

23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD 

SOCIAL                                                 

      

      03  Prestaciones Sociales del Empleador                                                    

24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES                                                              

      03  A Otras Entidades Públicas                                                             

            017  Capacitación en Protección Civil                                                                                                                                                                                                                                 

25 INTEGROS AL FISCO                                                                      

      99  Otros Integros al Fisco                                                                

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO 

FINANCIEROS                                            

      

      04  Mobiliario y Otros                                                                     

34 SERVICIO DE LA DEUDA                                                                   

      07  Deuda Flotante                                                                         

 

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/2379_TR.pdf

